

**DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO****„Zásobení pitnou vodou a odkanalizování lokality Boučí a Dolní Nivy – 1. ETAPA – část pluhování“**

Uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy Objednatele: 1019053 11

Číslo smlouvy Zhotovitele: 1161A/2019

**1. Smluvní strany**

**Objednatel č. 1:** **Sokolovská vodárenská, s.r.o.**  
 se sídlem: Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov  
 Zastoupený: Ing. Vladimírem Urbanem, prokuristou  
 IČ: 26348675  
 DIČ: CZ26348675  
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
 Č. účtu: 178422665/0300

dále jen „Objednatel“

**Zhotovitel:** **STAMOZA, společnost s ručením omezeným**  
 se sídlem: Vrázova 2429/7, 350 02 Cheb  
 zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni ze dne 19.5.1992, v odd. C, vložce 2015  
 Zastoupený: Miroslavem Šilhánem, jednatelem; Ing. Vladislavou Závodskou, jednatelem  
 IČ: 453 58 800 DIČ: CZ 45358800  
 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
 Č. účtu: 266794098/0300  
 dále jen „Zhotovitel“

S ohledem na skutečnost, že v části trasy vodovodu a kanalizace nemohla být provedena pokládka pluhováním, došlo ke vzniku nepředvídatelných stavebních prací, které mají vliv na cenu díla.

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla čl. 7. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny následovně:

**7.Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny**

7.2.: Cena díla:

7.2.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 885 351,50 Kč</b>
Změnový list č. 1	88 831,21 Kč
<b>Cena stavby celkem vč. ZL č.1 bez DPH</b>	<b>1 974 182,71 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>414 578,37 Kč</b>
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>2 388 761,08 Kč</b>

**Další ujednání**

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 04.09.2019 neuvedená v tomto dodatku č.1 zůstávají v platnosti a nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.

Platnost a účinnost tohoto dodatku č.1 ke smlouvě je dnem jeho podpisu smluvními stranami. Dodatek ke smlouvě vzniká projevem souhlasu s celým jeho obsahem.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž ve dvou výtiscích pro objednatele a v jednom výtisku pro zhotovitele.

*Příloha č. 1 - ZL*

Za Objednatele:

V Sokolově, dne *2.3.2020*

\_\_\_\_\_  
Ing. Vladimír Urban, prokurista

Sokolovská vodarenská s.r.o.  
Svatopluka Čecha 1001  
356 01 Sokolov  
IČ: 26348675, tel./fax: 352 601 506

Za Zhotovitele:

V Chebu, dne *17.2.2020*

*ZVL*  
\_\_\_\_\_  
Ing. Závodská Vladislava, jednatel

STAMUS  
společnost s ručením omezeným  
Křižáckého souboru / Plzeň - odd. C. a. s.  
Česká Vrážava 1, 352 01  
IČ: 034519400  
Tel./fax: 352 430 1770

**Změnový list č. 1**

Stavba:

"Zásobení pitnou vodou a odkanalizování lokality Boučí a Dolní Nivy – 1. ETAPA – část pluhování"

objednatel: Sokolovská vodárenská s.r.o.  
zhotovitel: STAMOZA, společnost s ručením omezeným

Poř.č.	Položka	Text	CENA DLE SOD		ZMĚNA - skutečnost		ROZDÍL PŘÍPOČET		ROZDÍL ODPOČET		poznámka / CENA CELKEM		
			MJ	Množství	Jedn.cena	Celkem	počet MJ	cena celkem	počet MJ	cena celkem			
ZL01.1		"Zásobení pitnou vodou a odkanalizování lokality Boučí a Dolní Nivy – 1. ETAPA – část pluhování"											
SO 01		VODOVOD											
SO 01.3		Vodovodní řád V1									7 635,69 Kč		
1		Bezvítkopová metoda pokládky potrubních systémů (PLUHOVÁNÍ) s průběžným vsouváním výstražné fólie ve vzdálenosti 30 až 40 cm od horní stěny potrubí - MONTÁŽ STROJNÍ MANIPULACE A PŘÍPRAVA POTRUBÍ SVAROVÁNÍ NA TUPO (VČ. D-M PRÍSLUŠNÝCH TVAROVEK VČEBNĚ SPOJKY SDR9/SDR11 III) A FINÁLNÍHO UMÍSTĚNÍ POTRUBÍ (VČ. SIGNALIZAČNÍHO VOZIDLA V DÉLCE PLUHOVÁNÍ) - vodovodní potrubí PE 100 RC SDR 11 d225x25,2 mm (dodávka potrubí bude zajištěna investorem) m	850,000	281,00	238 850,00	761,000	213 841,00	0,00	0,00	-89,00	-25 009,00		
2		Bezvítkopová metoda pokládky potrubních systémů (PLUHOVÁNÍ) s průběžným vsouváním výstražné fólie ve vzdálenosti 30 až 40 cm od horní stěny potrubí - MONTÁŽ STROJNÍ MANIPULACE A PŘÍPRAVA POTRUBÍ SVAROVÁNÍ NA TUPO (VČ. D-M PRÍSLUŠNÝCH TVAROVEK) A FINÁLNÍHO UMÍSTĚNÍ POTRUBÍ (VČ. SIGNALIZAČNÍHO VOZIDLA V DÉLCE PLUHOVÁNÍ) - vodovodní potrubí z polyethylenu PE 100 RC SDR 11 d225x25,2 mm (dodávka potrubí bude zajištěna investorem)	2 970,000	281,00	834 570,00	2 525,000	709 525,00	0,00	0,00	-445,00	-125 045,00		
3		REKULTIVACE pásovým bagrem	3 820,000	10,50	40 110,00	3 286,000	34 503,00	0,00	0,00	-534,00	-5 607,00		
10	132201202	Hrubení započávaných i nezapočávaných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	212,00		128,160	27 168,92	128,16	27 168,92	0,00	0,00	89m	
11	132201209	Hrubení započávaných i nezapočávaných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3. Připlatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	16,50		128,160	2 114,64	128,16	2 114,64	0,00	0,00		
16	161101101	Svrstě příměsírný výkopku bez naložení sro dopravní nádobky sušák s vyzráváním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prosířtečku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	16,50		128,160	2 114,64	128,16	2 114,64	0,00	0,00		
20	174101101	Záhyb sypánínou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvě se ztupěním jam. šacnet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopávkách	m3	79,50		77,430	6 155,69	77,43	6 155,69	0,00	0,00		
21	175161101	Obvyklý potrubí strojně sypánínou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a mru zhutnění bez protožení sypáníny	m3	81,00		40,050	3 244,05	40,05	3 244,05	0,00	0,00		
23	181151321	Prošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění omítky související plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5	m2	10,50		133,500	1 401,75	133,50	1 401,75	0,00	0,00		
4		Vodovodní konstrukce						0,00	0,00	0,00			
24	451572111	Lože pod potrubí, sítěky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenná drobného křázaného 0 až 4 mm	m3	525,00		10,680	5 607,00	10,68	5 607,00	0,00	0,00		
41	87135121R	Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovanými elektrovarovkou SDR 9 D 225 x 25,2 mm	m	82,00		89,000	7 298,00	89,00	7 298,00	0,00	0,00	dílčí propojení	
44	877351102	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrovarovkou SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 225	kus	431,00		10,000	4 310,00	10,00	4 310,00	0,00	0,00	jednotlivých sekcí	
		oblouk PE d225 SDR9	kus	6368,75		4,000	25 475,00	4,00	25 475,00	0,00	0,00		
		Elektrospojka SDR 11, PN 16 d 225	kus	1130,00		6,000	6 780,00	6,00	6 780,00	0,00	0,00		
67	898721112	Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm	m	27,50		89,000	2 447,50	89,00	2 447,50	0,00	0,00		
68	898722114	Krycí potrubí z plastu výstražnou fólii z PVC šířky 40 cm	m	6,50		89,000	578,50	89,00	578,50	0,00	0,00	km 1,087-0,566/	
		Bourání zděva z betonu prostého neprokládaného v otkopávkách nebo protokávkách strojně - bourání beton, základy k trase pluhování po věčce	m3	3430,00		20,000	68 600,00	20,00	68 600,00	0,00	0,00	SDR9	
ZL01.2											7 298,45 Kč		
SO 01.4		Vodovodní řád V2											
1		Bezvítkopová metoda pokládky potrubních systémů (PLUHOVÁNÍ) s průběžným vsouváním výstražné fólie ve vzdálenosti 30 až 40 cm od horní stěny potrubí - MONTÁŽ STROJNÍ MANIPULACE A PŘÍPRAVA POTRUBÍ SVAROVÁNÍ NA TUPO (VČ. D-M PRÍSLUŠNÝCH TVAROVEK) A FINÁLNÍHO UMÍSTĚNÍ POTRUBÍ (VČ. SIGNALIZAČNÍHO VOZIDLA V DÉLCE PLUHOVÁNÍ) - vodovodní potrubí z polyethylenu PE 100 RC SDR 11/PN16 d100x10 mm (dodávka potrubí zajištěna investorem) - POZOR !!! SOUBĚH SPOLEČNEHO PLUHOVÁNÍ PRO VODOVODNÍ ŘÁD V2 A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKU - CENA ZAHRAJNUE JEN 50% NAKLADŮ - VIZ POZNÁMKA	m	820,000	142,00	116 440,00	682,000	96 844,00	0,00	0,00	-138,00	-19 596,00	
2		REKULTIVACE pásovým bagrem - POZOR !!! SOUBĚH SPOLEČNEHO PLUHOVÁNÍ V DÉLCE 820 M PRO VODOVODNÍ ŘÁD V2 A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKU - CENA ZAHRAJNUE JEN 50% NAKLADŮ !!!	m	820,000	10,50	8 610,00	682,000	7 161,00	0,00	0,00	-138,00	-1 449,00	
10	132201202	Hrubení započávaných i nezapočávaných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	212,00		43,200	9 158,40	43,20	9 158,40	0,00	0,00	30m	
11	132201209	Hrubení započávaných i nezapočávaných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3. Připlatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	16,50		43,200	712,80	43,20	712,80	0,00	0,00		

Prof.č.	Položka	Text	Množství		CENA DLE SOD		ZMĚNA - skutečnost		ROZDÍL PŘÍPOČET		ROZDÍL ODPOČET		poznámka / CENA CELKEM
			MJ	Množství	Jedn.cena	Celkem	počet MJ	cena celkem	počet MJ	cena celkem	počet MJ	cena celkem	
16	16110101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádobky avšak s vyprázdněním dopravní nádobky na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3		16,50	0,00	49,200	712,80	43,20	712,80	0,00	0,00	
20	17410101	Zásep sypacího z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vstřách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolenního odvětku v těchto výkopkách	m3		79,50	0,00	26,100	2 074,95	26,10	2 074,95	0,00	0,00	
21	17515101	Očerpání potrubí strojně sypaného z vrtových hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho krajů, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez průchzení sypání	t		81,00	0,00	13,500	1 093,50	13,50	1 093,50	0,00	0,00	
22	58331200	šátkopisek netříděný zášepový	m		195,00	0,00	24,300	4 738,50	24,30	4 738,50	0,00	0,00	
23	181151321	Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění omísc souvislé plochy přes 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>		10,50	0,00	45,000	472,50	45,00	472,50	0,00	0,00	
4		Vodovrné konstrukce				0,00	0,00						
24	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevířeném výkopu z kámeniva drobného šlámeného 0 až 4 mm	m3		525,00	0,00	3,600	1 890,00	3,60	1 890,00	0,00	0,00	
23	871255202	Montáž kanalizačního potrubí z píseň z polyetylénu PE 100 svařovaných elektrovarovkou v otevířeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m		112,00	0,00	30,000	3 360,00	30,00	3 360,00	0,00	0,00	
24	87241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrovarovkou SDR 11/PN16 spojek, obliouk nebo redukci d 90	kus		311,00	0,00	10,000	3 110,00	10,00	3 110,00	0,00	0,00	
67	899721112	Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm	m		27,50	0,00	30,000	825,00	30,00	825,00	0,00	0,00	
68	899722114	Krycí potrubí z píseň výstražnou fólii z PVC šířky 40 cm	m		6,50	0,00	30,000	195,00	30,00	195,00	0,00	0,00	
ZL01.3													45 537,88 Kč
SO 02		KANALIZACE				0,00	0,00						
SO 02.2		Odtok do recipientu				0,00	0,00						
1	PLUHOVÁNÍ OR	Bezvykopová metoda pokládky potrubních systémů (PLUHOVÁNÍ) s průběžným vsouváním vstřazné folie ve vzdálenosti 30 až 40 cm od horní stěny potrubí - MONTÁŽ STROJNÍ MANIPULACE A PŘÍPRAVA POTRUBÍ SVAROVÁNÍ NA TUPO (V.C. D+M PŘÍSLUŠNÝCH TVAROVEK) A FINÁLNÍHO UMÍSTĚNÍ POTRUBÍ - vodovodní potrubí z polyetylénu PE 100 RC SDR 11/PN16 d80x8,2 mm (dodávka potrubí zajištěna investorem)	m	323,000	210,00	67 830,00		280,000	58 800,00	0,00	0,00	-43,000	-9 030,00
2	REKULTIVACE	Rekultivace povrchového zářezu po bezvykopové metodě pokládky potrubních systémů (PLUHOVÁNÍ) píseňným bagrem	m	323,000	10,50	3 391,50		280,000	2 940,00	0,00	0,00	-43,000	-451,50
10	132201202	Hloubení zapázaných i nezapažaných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3		212,00	0,00	61,920	13 127,04	61,92	13 127,04	0,00	0,00	0,00 43m
11	132201209	Hloubení zapázaných i nezapažaných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za levistost horniny tř. 3	m3		16,50	0,00	61,920	1 021,68	61,92	1 021,68	0,00	0,00	
16	16110101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádobky avšak s vyprázdněním dopravní nádobky na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3		16,50	0,00	61,920	1 021,68	61,92	1 021,68	0,00	0,00	
20	17410101	Zásep sypacího z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vstřách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolenní odvětku v těchto výkopkách	m3		79,50	0,00	37,410	2 974,10	37,41	2 974,10	0,00	0,00	
21	17515101	Očerpání potrubí strojně sypaného z vrtových hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho krajů, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez průchzení sypání	m3		81,00	0,00	19,350	1 567,35	19,35	1 567,35	0,00	0,00	
23	181151321	Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění omísc souvislé plochy přes 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>		10,50	0,00	64,500	677,25	64,50	677,25	0,00	0,00	
4		Vodovrné konstrukce				0,00	0,00						
24	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevířeném výkopu z kámeniva drobného šlámeného 0 až 4 mm	m3		525,00	0,00	5,160	2 709,00	5,16	2 709,00	0,00	0,00	
23	871255202	Montáž kanalizačního potrubí z píseň z polyetylénu PE 100 svařovaných elektrovarovkou v otevířeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m		112,00	0,00	43,000	4 816,00	43,00	4 816,00	0,00	0,00	
24	87241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrovarovkou SDR 11/PN16 spojek, obliouk nebo redukci d 90	kus		311,00	0,00	6,000	1 866,00	6,00	1 866,00	0,00	0,00	
67	899721112	Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm	m		27,50	0,00	43,000	1 182,50	43,00	1 182,50	0,00	0,00	
68	899722114	Krycí potrubí z píseň výstražnou fólii z PVC šířky 40 cm	m		6,50	0,00	43,000	279,50	43,00	279,50	0,00	0,00	
	132251781	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 800 mm pro LTM v hornině třídy šlžstnosti I, skupiny 3	m3		364,00	0,00	61,920	23 777,28	61,92	23 777,28	0,00	0,00	bažna 43m
ZL01.4													28 359,20 Kč
SO 02.3		Kanalizační přípočka pro areál BMW				0,00	0,00						
1	PLUHOVÁNÍ KP	Bezvykopová metoda pokládky potrubních systémů (PLUHOVÁNÍ) s průběžným vsouváním vstřazné folie ve vzdálenosti 30 až 40 cm od horní stěny potrubí - MONTÁŽ STROJNÍ MANIPULACE A PŘÍPRAVA POTRUBÍ SVAROVÁNÍ NA TUPO (V.C. D+M PŘÍSLUŠNÝCH TVAROVEK) A FINÁLNÍHO UMÍSTĚNÍ POTRUBÍ (V.C. signalizačního vodiče, dělice odvětvování) - vodovodní potrubí z polyetylénu PE 100 RC SDR 11/PN16 d80x8,2 mm (dodávka potrubí zajištěna investorem) - POZOR !!! SOUBĚH SPOLEČNÉHO PLUHOVÁNÍ PŘEČ VODOVODNÍ RAD VZ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOČKU - CENA ZAHRNULÉ JEN 50% NÁKLADU - VÍZ POZNÁMKA	m	820,000	142,00	116 440,00		682,000	86 844,00	0,00	0,00	-138,000	-19 596,00
2	REKULTIVACE	Rekultivace povrchového zářezu po řízně bezvykopové metodě pokládky potrubních systémů (PLUHOVÁNÍ) píseňným bagrem - POZOR !!! SOUBĚH SPOLEČNÉHO PLUHOVÁNÍ V DÉLCE 820 M PŘEČ VODOVODNÍ RAD VZ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOČKU - CENA ZAHRNULÉ JEN 50% NÁKLADU !!!	m	820,000	10,50	8 610,00		682,000	7 161,00	0,00	0,00	-138,000	-1 449,00
10	132201202	Hloubení zapázaných i nezapažaných rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3		212,00	0,00	76,800	16 261,60	76,80	16 261,60	0,00	0,00	60m

Poř.č.	Položka	Text	CENA DLE SOD			ZMĚNA - skutečnost		ROZDÍL PŘÍPOČET		ROZDÍL ODPOČET		poznámka / CENA CELKEM
			MJ	Množství	Jedn.cena	celkem	počet MJ	cena celkem	počet MJ	cena celkem	počet MJ	
11	132201209	Hrubení započtených i nezapočtených výh šířky přes 600 do 2.000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Přilpatek k cedmám za lepeštví horniny tř. 3	m3		16,50	0,00	76,800	1 267,20	76,80	1 267,20	0,00	0,00
16	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby svátek s vyprázdněním dopravní nádoby na hornadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3		16,50	0,00	76,800	1 267,20	76,80	1 267,20	0,00	0,00
20	174101101	Zásyp sypatinou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vstřích se zhuštění jam, šachet, výh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách	m3		79,50	0,00	45,600	3 625,20	45,60	3 625,20	0,00	0,00
21	175151101	Očisťování potrubí strojně sypatinou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a nitru zhuštění bez prohození sypatinou	m3		81,00	0,00	24,000	1 944,00	24,00	1 944,00	0,00	0,00
22	56331200	škrabopisek nefřídný zášpyvy	t		195,00	0,00	43,200	8 424,00	43,20	8 424,00	0,00	0,00
23	181151321	Plášť úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění omnice související plochy přes 600 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1,5	m2		10,50	0,00	90,000	945,00	90,00	945,00	0,00	0,00
4		Vedrovinné konstrukce				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenná drobného těženého 0 až 4 mm	m3		525,00	0,00	7,200	3 780,00	7,20	3 780,00	0,00	0,00
23	871255202	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m		112,00	0,00	60,000	6 720,00	60,00	6 720,00	0,00	0,00
24	87241101	Montáž tvorovek na vodovodním potrubí z polyethylenu PE 100 elektrovarovkou SDR 11/PN16 spojtek, oblouků nebo redukci d 90	kus		311,00	0,00	10,000	3 110,00	10,00	3 110,00	0,00	0,00
67	899721112	Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm	m		27,50	0,00	60,000	1 650,00	60,00	1 650,00	0,00	0,00
68	899722114	Krycí potrubí z plastů, výstražnou fólii z PVC šířky 40 cm	m		6,50	0,00	60,000	390,00	60,00	390,00	0,00	0,00
<b>CELKEM</b>						<b>1 434 851,50</b>	<b>1 523 682,71</b>	<b>0,00</b>	<b>296 063,71</b>	<b>0,00</b>	<b>-207 232,90</b>	<b>88 831,21</b>
			<b>celkem změna</b>				<b>88 831,21</b>					

rekapitulace	cena v Kč bez DPH	
	SOD	ZL
cena díla SOD	1 885 351,50	
cena změny - ZL č.1		88 831,21
cena díla celkem vč. ZL č.1	1 885 351,50	88 831,21
		1 974 182,71